
Uchwała nr XL/368/06 
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 14 czerwca 2006 roku  
. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 roku nr 142 poz.1591, z 2002 roku nr 23 poz.220, nr 62 poz.558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, 
nr 214 poz.1806, z 2003 roku nr 80 poz.717, nr 162 poz.1568, z 2004 roku nr 102 poz.1055, nr 116 
poz.1203, nr 167 poz.1759, z 2005 roku nr 172 poz.1441, z 2006 roku nr 17 poz.128) - Rada Miasta uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 
 
dochodów   -   73.377.134 zł 
wydatków   -   84.242.134 zł. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką. 

 
§ 3 

 
1. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/335/06 z dnia 9 marca 2006 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2006 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                  
               mgr inż. Jerzy Musiał 

 
 



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/368/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2006 roku 

 
 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 73.377.134  73.377.134 

801   Oświata i wychowanie 23.342.170 /-/ 44.000 23.298.170 
 80195  Pozostała działalność 3.599.136 /-/ 44.000 3.555.136 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.560.000 /-/ 44.000 5.516.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

12.223.347 /+/ 4.000 12.227.347 

 92195  Pozostała działalność 10.299.347 /+/ 4.000 10.303.347 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.960.000 /+/ 4.000 8.964.000 

926   Kultura fizyczna i sport 2.274.600 /+/ 40.000 2.314.600 
 92695  Pozostała działalność 106.000 /+/ 40.000 146.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  /+/ 40.000 40.000 

Wydatki   ogółem 84.242.134 /+/ 44.000 
/-/ 44.000 

84.242.134 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/368/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 czerwca 2006 roku 

Wydatki budżetu miasta Szczecinek na 2006 rok 

związane z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych 
 

w złotych 

Okres 
realizacji 

W tym wysokość wydatków w roku 
budżetowym i dwóch kolejnych latach 

 
 
 

Dz 

 
 
 

Roz 

 
Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
budżetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z 
budżetu 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonywanie 
programu 

 
 

Rok 
rozpo-
częcia 

 
 

Rok 
zakoń-
czenia 

 
 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 
 

2006 

 
 

2007 

 
 

2008 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

    300.000 300.000   

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Wykup gruntów Urząd Miasta 2006 2006 300.000 300.000   

750  Administracja publiczna     791.035 439.160 351.875  
 75023 Urzędy gmin (miast, miast na 

prawach powiatu) 
„Wrota Parsęty” usługi i infrastruktura 

społeczeństwa informacyjnego na terenie 

dorzecza Parsęty 

Urząd Miasta 2006 2006 164.000 164.000   

 75095 Pozostała działalność Szczecineckie Centrum Wspierania Biznesu Urząd Miasta 2006 2007 627.035 275.160 351.875  

801  Oświata i wychowanie     7.190.000 3.516.000 1.561.000  
 80195 Pozostała działalność Sala gimnastyczna przy ul. Jasnej Urząd Miasta 2005 2006 4.286.000 3.386.000   
   Utworzenie gimnazjum Urząd Miasta 2006 2006 100.000 100.000   
   Prace termomodernizacyjne 

w budynku użyteczności publicznej: 
SP-4 (ul. Jasna 2) 

Urząd Miasta 2006 2007 936.000 10.000 583.000  

   Prace termomodernizacyjne 
w budynku użyteczności publicznej: 
SP-1 (ul. Plac Wazów 1) 

Urząd Miasta 2006 2007 968.000 10.000 678.000  

   Tworzenie ogólnodostępnych stref rekreacji 

dziecięcej: 
Zespół boisk przy SP-6 
(przy ul. Kopernika) 

Urząd Miasta 2006 2007 900.000 10.000 300.000  

851  Ochrona zdrowia     1.755.000 45.000 700.000  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Zakup nagrywarki do monitoringu wizyjnego Urząd Miasta 2006 2006 25.000 25.000   
   Tworzenie ogólnodostępnych stref rekreacji 

dziecięcej: 
Plac zabaw przy ul. Cieślaka 
Plac zabaw przy ul. Cisowa-Bukowa 

Urząd Miasta 2006 2007 1.730.000 20.000 700.000  



- 2 - 

Okres 
realizacji 

W tym wysokość wydatków w roku 
budżetowym i dwóch kolejnych latach 

 
 
 

Dz 

 
 
 

Roz 

 
Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
budżetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z 
budżetu 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonywanie 
programu 

 
 

Rok 
rozpo-
częcia 

 
 

Rok 
zakoń-
czenia 

 
 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 
 

2006 

 
 

2007 

 
 

2008 

852  Pomoc społeczna     147.000 147.000   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej Izolacja pionowa i modernizacja piwnic 

budynku MOPS 
Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
2006 2006 147.000 147.000   

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

    15.818.000 7.478.000 1.205.000  

 90095 Pozostała działalność Infrastruktura techniczna osiedle Kraińska, 

Raciborki 
Urząd Miasta 2004 2006 4.854.000 1.100.000   

   Infrastruktura tech. RSOP (ul. Harcerska) Urząd Miasta 2005 2006 1.366.000 1.366.000   
   Infrastruktura techniczna osiedle Zachód III Urząd Miasta 2005 2006 4.734.000 4.512.000   
   Przebudowa ul. 28-go Lutego Starostwo Powiatowe 2006 2007 610.000 150.000 30.000  
   Rewitalizacja części zabytkowej parku 

miejskiego 
Urząd Miasta 2006 2007 4.000.000 96.000 1.175.000  

   Cmentarz miejski: wyłączenie gruntów z 

produkcji rolnej 
Urząd Miasta 2006 2006 100.000 100.000   

   Projekty budowlane Urząd Miasta 2006 2006 154.000 154.000   

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

    11.448.150 10.284.000   

 92195 Pozostała działalność Adaptacja kina „Przyjaźń” na kompleks 

kulturalny ze sceną widowiskowo-kinową 
oraz nową siedzibą SZOK 

Urząd Miasta 2005 2006 8.700.000 8.100.000   

   Zakup i montaż instalacji 

przeciwwłamaniowej i przeciwpożarowej w 

Kościele pw. NNMP 

Urząd Miasta 2006 2006 8.000 4.000   

   Remont zabytkowego budynku po Szkole 
Podstawowej z przeznaczeniem na Muzeum 
Regionalne 

Urząd Miasta 2005 2006 2.740.150 2.180.000   

926  Kultura fizyczna i sport     60.000 40.000   
 92695 Pozostała działalność Renowacja płyty boiska (LECHIA) Urząd Miasta 2006 2006 60.000 40.000   

Razem 37.509.185 22.249.160 3.817.875  
 


